Procede quindi all'apertura del plico n. 2 (DONINI CLAUDIO) e constata che contiene l'offerta, dalla quale 

risulta che il sig. DONINI CLAUDIO, in qualità di legale rappresentante dalla TRIANGOLO s.a.s., per l'affitto 

del ramo d'azienda ha offerto quale canone annuo l'importo di euro 29.000,00 (ventinovemila/00), in 

rialzo rispetto alla base d'asta di euro 1.300,00 . Peraltro, da evidenza che l'offerta non risulta formulata 

secondo il fac-simile messo a disposizione dalla Società appaltante e non è corredata delle dichiarazioni 

richieste dal bando di gara.